[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2025 № 445/63

О внесении изменения в Положение о
Комитете имущественных отношений
Администрации городского округа
Электросталь Московской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области решил:

          1. Внести изменения в Положение о Комитете имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.11.2010 № 11/4 (в ред. решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.06.2012 № 173/34, от 25.05.2016 № 59/11, от 28.02.2017 № 144/27, от 26.08.2021 № 76/15, от 23.12.2021 № 109/23,от 19.04.2022 №140/27) (далее Положение), пункт 1.11 раздела 1  изложив  в следующей редакции:
        «1.11. Место нахождения Комитета: г. Электросталь, Московская область, ул. Мира, дом 5, почтовый адрес: 144003, г. Электросталь Московской области, ул. Мира, 5, адрес электронной почты: elst_kio@mosreg.ru.».
         2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.electrostal.ru.
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов городского округа	                                 О.И. Мироничев

Глава городского округа                                                                                       И.Ю. Волкова

image1.png